



+ پی که احتمالاً در دولت دوازدهم نباشند/ ی ینه جانشین ی هر یک از وزی

پی - سه شنبه پی

به گزارش خزر، اخیری یده ها و خبرها از این مساله حکای ی کند که طبق آنچه محمد علی ی ی جمهور عنوان کرده است، تغییری ی کابینه دوازدهم نسبت به دولت یازدهم جدی ی به نظر می ی هر چند برخی یل ها حاکی ین بود که ای یی ی بیشتر شامل جا به جایی ها در دولت خواهد شد، ی خبرها متوجه می یم که تغییرات به معنای کنار رفتن یک وزی یک چهره جدید به جای ی هم پی ی و قابل توجه است.

گفته می ین خبرها و تصمی ی که گرفته شده + ییر با وزارتخانه های ی خواهند کرد. پی ی که احتمال تغییری یر و آمدن چهره های ید به جای آن ها تقری ی به نظر می یکی ی ی ی هده خود اوست که اگر نخواهد در جای ی اش در دولت دوازدهم ادامه کار دهد، یینه به جای ی خواهند شد.

در حال حاضر گفته می ی هر یک از وزارتخانه هایی که تغییرات در آن ها قطعی به نظر می یینه در نظر گرفته شده است به صورتی که صحبت هایی با آنها انجام شده و روزه و برنامه هم از آنها خواسته شده است تا در نهایت یس جمهور پی ین مساله تصمیم نهایی را اتخاذ کند.

بر اساس آنچه تاکنون شنید ییرات در وزارتخانه های کشور؛ تعاون، کار و رفاه اجتماعی؛ راه و شهرسازی ی؛ صنعت، معدن و تجارت؛ آموزش و پرورش و کشاورزی ی ی که وزی بهداشت، درمان و آموزش پزشکی یز خواهد در دولت دوازدهم کارش را ادامه دهد، در این وزارتخانه ها هم تغییری انجام خواهد شد.

البته در هر کدام از وزارتخانه های یاد شده هم بنا به دلای ی یر مربوطه تغییر خواهد کرد؛ مثلاً وزی و تجارت به دلیل سن بالا و همچنین عدم علاقه خودش برای ادامه کار در دولت دوازدهم جای خود را به گزینه دی ی خواهد داد و از طرفی ی که اتفاقاً عملکرد خوبی را در وزارت کشاورزی داشته است به دلی ی انتخابش به عنوان شهردار جدید تهران از این وزارتخانه خداحافظی خواهد کرد. آنچه در ادامه می ی ی ی ییرات در وزارتخانه ها و گزینه های ی خواهند بود که در دولت دوازدهم به صندلی وزارت تکیه خواهند زد.

ییر کشاورزی ی شهرداری ی !

ی ی ی یه، بی سر و صدا و کارآمد دولت یازدهم به شمار می رود که عملکرد قابل قبولی ین وزارتخانه داشته است که از جمله آن می توان به بالا بردن می ی ی کشور، خودکفایی ی ی ی از کشاورزان و پرداخت به موقع هزینه محصولات کشاورزی، کاهش واردات می ییر کشورها و ... اشاره کرد. ی البته در دوران اصلاحات نی ی یک دوره وزیر کشاورزی بود و اکثر همی یقات را در آن دوره هم داشت.

او همچنین ی ی ی یلاتش هم مهندسی ی به همی ی ی شهر تهران که اتفاقاً همگی هم اصلاح طلب هستند تصمی ی مقابله با طرح کارگزاران برای شهرداری تهران؛ گزینه مثل حجتی که فردی کارآمد و بدون حاشیه است را مطرح کنند تا جلوی شهردار شدن محسن هاشمی ییرند که البته گویا موفق هم بوده اند.

البتة مسائلی ی بیت های ی ی پزشکی که او ای
ی ی بیت ها و خدماتش در بخش دولتی ی ی یکی
شهرستان ها و توهی ی بر به یک مسئول محلی، اظهار نظرش پیرامون مساله فیش های ی ی ...
یه ای مربوط به وزیر بهداشت، درمان و آموزش پزشکی .

هرچند او با اجرای یینه و ی ی م مردم مناطق مختلف کشور چه در
سفرهای ی اش و چه در سفرهای ی ی از خود در اذهان عمومی ی گذاشته است
و با توجه به اینکه در ایام انتخاب هم تمام و کمال پای کار حسن روحانی بیستاد و از او دفاع کرد، همچنان اصلی ی
ینه برای بهداشت، درمان و آموزش پزشکی ی ی محافل هم از عدم تمایل او به
ادامه وزارت سخن می ی .

ی خبرها حاکی از آن است که در صورت عدم تمایب ی زاده هاشمی به ادامه وزارت یینه اصلی
ی ی کرسی یین وزارتخانه ای ی ی معاون توسعه ی بیت و منابع وزارت بهداشت، درمان و آموزش
پزشکی ی ی آموزش پزشکی ی ی خواهند بود.

